15. A facie Domini quia venit.
Hieron., ante faciem Domini quo-
 nam venit.

VULGATA LATINA.

Tunc exsultabunt omnia ligna
 sylvarum.

15. A facie Domini quia venit.

AQUILA.

Tunc laudabunt universa ligna
 saltus.

15.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum CXV.

V. 1. De titulo vide supra ad psalm. xciii.
 V. 5. Ἄ., ἐπίπλαστοι etc. *Drusius.*
 V. 7. *Ol. λοιπὸν* etc. Sic unus codex Colberti-
 nus. [Sic etiam Eusebius in comment. ad ps. xxviii,
 in principio, ubi exhibet ipsa τῶν λοιπῶν verba, et

interpretationem Hebraicæ veritatis. *Drach.*]
 V. 9. Ἄ., Σ., ὠδινήσατε etc. Sic duo Regii, et
Theodoretus.
 V. 10. Σ., Κύριος ἐθασιλευσε etc. *Drusius.*
 V. 11. Ἄ., βροντήσει etc. Sic manuss. *Symonia.*

PSALMUS XCVI.

TO EBPAIKON.

רע 10
 חסידיו

10.

TO EBPAIKON

Ἑλληνικοῖς γραμμασι.

ΑΚΥΤΑΣ.

10. Πονηρόν.

מִיַּד רָשָׁעִים

VERSIO HEBRAICI TEXT.

10. Malum. *Hieron.*, *id.*
 Sanctorum suorum. *Hieron.*, *id.*
 De manu impiorum. *Hieron.*, *ia.*

VULGATA LATINA.

10. Malum.
 Sanctorum suorum.
 De manu peccatoris.

AQUILA.

Ἐκ χειρὸς ἀσεβῶν.
 10. Malum.
 De manu impiorum.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum XCVI.

Eusebii nota ad titulum : Μητε ψαλμὸς , μητε mus, neque canticum inscribitur apud Hebræos.
 ψδὴ ἐπιτέγραπται παρ' Ἑβραίοις. I. e. neque psal-

PSALMUS XCVII.

TO EBPAIKON.

1 שיר הדש
 נפלאות
 הושיעה דרו
 5 מפני
 4 הריוע

1.
 3.
 4.

TO EBPAIKON

Ἑλληνικοῖς γραμμασι.

ΑΚΥΤΑΣ.

1.
 3.
 4.

ורננו

7 ירעם הים וכלאו תבל וישבו בה

7.

Kat' alveite.
 7.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

1. Canticum novum. *Hieron.*, *id.*
 Mirabilia. *Hieron.*, *id.*
 Salvavit sibi. *Hieron.*, *id.*
 5. Fines. *Hieron.*, *id.*
 4. Jubilate. *Hieron.*, *id.*
 Et laudate. *Hieron.*, *id.*
 7. Tonet mare et plenitudo ejus :
 orbis et habitatores ejus. *Hieron.*,
id.

VULGATA LATINA.

1. Canticum novum.
 Mirabilia.
 Salvavit sibi.
 5. Termini.
 4. Jubilate.
 Et exsultate.
 7. Moveatur mare et plenitudo
 ejus : orbis terrarum et qui habi-
 tant in eo.

AQUILA.

1.
 5.
 4.
 Et laudate.
 7.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Θ'.

ΘΕΟΔΩΤΙΩΝ.

15.

Ὅτι ἀγαλλιάσονται πάντα τὰ ξύλα τοῦ ἄρουρου.

15. Ἡρὸν προσώπου τοῦ Κυρίου ὅτι ἔρχεται. *Οἱ Δεισιπλ.* ἀπὸ προσώπου Κυρίου ὅτι ἔρχεται.

15.

SYMMACHIUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIU.

Tunc exsultabunt omnia ligna salutis.

15.

15. Ante faciem Domini quoniam veni. *Reliqui*, a facie Domini quia venit.

15.

Note et variæ lectiones ad Psalmum XCV.

eli vero lectionem habet Drusius. Theodoretus Symmacho et Theodotioni tribuit, habetque ἡγήσει;

Ibid. 'Α., τότε ἀνέσται etc. Theodoretus. V. 15. *Οἱ Δεισιπλ.*, ἀπὸ προσώπου Κυρίου etc. Drusius.